
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О формировании номенклатуры дел 
Котласского филиала на 2025 год

В целях совершенствования организации работы с документами в 
Котласском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 
и формирования номенклатуры дел на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям структурных подразделений филиала:
- провести сверку документов, разработанных в процессе деятельности 

структурного подразделения и сформировать номенклатуру дел на 2025 г.;
- в срок до 13.01.2025г. согласовать номенклатуру дел на 2025г. с 

заведующим общим отделом Ходиной А.С.
2. Заведующему общим отделом Ходиной А.С. направить 

сканированные копии номенклатуры дел филиала на 2024 год начальнику 
общего отдела Университета в срок до 15.01.2025г.

3. Заведующему общим отделом Ходиной А.С. довести данный 
приказ до сведения всех руководителей структурных подразделений 
филиала.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

у /  20 А Ч Котлас № УУУ-О

Директор О.В. Шергина


